POLIZEI-SPORT-VEREINIGUNG STEYR *** SEKTION BAHNENGOLF

OFFENE STEYRER MINIGOLF STADTMEISTERSCHAFT 2024
18. August 2024 / Steyr Miinichholz (PSV)

GESAMTERGEBNISLISTE

Allgemeine Kategorie weiblich

Platz

1.
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Name

Verein

und Steyrer Minigolf-Stadtmeisterin 2024

Rosa Dangl
Jacqueline Helm
Maria Minnich
Annalena Danereder
Kerstin Bindreiter
Doris Schadauer
Selina Schadauer
Kiana Schadauer

Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
ASKO MGV Enns
Polizei SV Steyr
Gaste

Gaste

Gaste

Allgemeine Kategorie mannlich

Platz
1.
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Name

Verein

und Steyrer Minigolf-Stadtmeister 2024

Mario Dangl
Friedrich Dangl
Roland Lidlgruber
Ronald Bindreiter
Lukas Forster
Maximilian Dehnelt
Luca Pebdck
Helmut Reitmayr
Moritz Bindreiter

. Alexander Selos
. Albert Kovanecz

Raphael Kremser
Herbert Kollros

Josef Ecker

Gunther Trotzmuller
Roland Miinnich
Christian Klebl

Ewald Schadauer
Helmuth Schorkhuber
Marcel Probst
Dominik Hemmer

Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
Gaste

Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
ASKO MGV Enns
ASKO MSC Linz Lissfeld
ASKO MGV Enns
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
ASKO MSC Steyr
Gaste

Gaste

Gaste

Polizei SV Steyr
Gaste

Gaste

Einzelkategorie

Damen - Verein
Damen - Verein
Damen - Verein
Jugend - Verein
Damen - Verein
Damen - Gaste
Jugend weiblich - Gaste
Jugend weiblich - Gaste

Kategorie

Herren - Verein
Herren - Verein
Herren - Verein
Herren - Verein
Herren - Gaste
Herren - Verein
Jugend - Verein
Herren - Verein
Jugend - Verein
Herren - Verein
Herren - Verein
Herren - Verein
Herren - Verein
Herren - Verein
Herren - Verein
Herren - Gaste
Herren - Gaste
Herren - Gaste
Herren - Verein
Herren - Gaste
Herren - Gaste

R1

R1

27
30
29
33
29
34
32
34
35
36
35
30
37
40
44
41
43
47
54
47
68

R2

35
31
30
41
42
45
43
58

R2

31
30
35
30
31
29
31
32
31
32
33
35
39
40
36
37
48
45
50
53
54

R3

28
30
36
34
39
44
48
58

R3

27
33
29
31
34
33
34
33
35
35
38
44
36
33
34
37
42
46
51
55
64

GESAMT Diff

92

96
101
113
116
135
140
169
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GESAMT Diff
85
93
93
94
94
96
97
99
101
103
106
109
112
113
114 10
115
133
138
155
155
186 14
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Offene Steyrer Minigolf
Stadtmeisterschaft 2024

TURN

IERLEITUNG

Peter Helm

SCHIEDSGERICHT

Jacq

Platz Name Nr.

1 Mario Dangl 127

2 Friedrich Dangl 101

3 Roland Lidlgruber 119
u 4 Ronald Bindreiter 110
5 Maximilian Dehnelt 128

m 6 Helmut Reitmayr 104
3 7 Alexander Selos 113
Q 8 Albert Kovanecz 115
9 Raphael Kremser 106

i
F 10 Herbert Kollros 102

¥

Josef Ecker 121

Zf.aj 12 Giinther Trétzmiiller 125

13 Helmuth Schorkhuber 116

g
L&

Platz Name Nr.
1 Rosa Dangl 122

2 Jacqueline Heim 103
3 Maria Miinnich 107
4 Kerstin Bindreiter 118

ueline Helm

Herren - Verein
Verein
Polizei SV Steyr

Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
ASKO MGV Enns

ASKO MSC Linz Lissfeld

ASKO MGV Enns
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
ASKO MSC Steyr
Polizei SV Steyr

Damen - Verein
Verein
Polizei SV Steyr

Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr
Polizei SV Steyr

R2
35

31
30
42

R2
31

30
35
30
29
32
32
33
35
39
40
36
50

R3
28

30
36
39

85
93
93
94
96
99
103
106
109
112
113
114

R3 Schnitt Diff Ges
27 28,3 4
33 310 3
29 310 6
31 313 3
33 320 5
33 330 2
35 343 4
38 353 5
44 36,3 14
36 373 3
33 31,7 7
34 38,0 10
51 51,7 4

Schnitt Diff Ges

30,7
32,0
33,7
38,7

7 92
5 96
6 101
7 116

155



Jugend weiblich - Gaste

Platz Name Nr. Verein

1 1 Selina Schadauer 114 Gaste

1 2 Kiana Schadauer 105 Gaste
Herren - Gaste

Platz Name Nr. Verein

1 Lukas Forster 126 Gaste
1 Roland Munnich 111 Gaste
Christian Klebl 120 Géaste

1

2

29
1 4 Ewald Schadauer 117 Gaste

5

6

Marcel Probst 129 Gaste

Dominik Hemmer 108 Gaste

Jugend - Verein
Platz Name Nr. Verein
1 Luca Pebock 112 Polizei SV Steyr

' w 2 Moritz Bindreiter 124 Polizei SV Steyr
-

‘ 3 Annalena Danereder 109 ASKO MGV Enns

Damen - Giste

R1
49

53

R1
29
41
43
47
47
68

R2
43

58

R2
31
37
48
45
53
54

R3
48

58

R3
34
37
42
46
55
64

Schnitt Diff Ges
46,7 6 140

56,3 5 169

Schnitt Diff Ges

313 5 94
38,3 4 115
443 6 133
46,0 2 138
51,7 8 155
62,0 14 186

R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
32 31 34 323 3 97

35 31 35 33,7 4 101
38 41 34 37,7 7 113

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
1 1 Doris Schadauer 123 Gaste 46 45 44 45,0 2 135
C-Lizenz Verein
~ Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
w ) 1 Maximilian Dehnelt Polizei SV Steyr 34 29 33 32,0 96
= 2 Herbert Kollros Polizei SV Steyr 37 39 36 37,3 112
1 3 Helmuth Schérkhuber Polizei SV Steyr 54 50 51 51,7 155
Vereinsmeisterschaft Jugend
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
' 1 Luca Pebock Polizei SV Steyr 32 31 34 32,3 97
w 2 Moritz Bindreiter Polizei SV Steyr 35 31 35 33,7 101
-



Vereinsmeisterschaft Damen

Platz Name Verein R1

1 Rosa Dangl Polizei SV Steyr 29

2 Jacqueline Helm Polizei SV Steyr 35

3 Maria Miinnich Polizei SV Steyr 35

4 Kerstin Bindreiter Polizei SV Steyr 35

Vereinsmeisterschaft Herren

Platz Name Verein R1
1 Mario Dangl Polizei SV Steyr 27
2 Friedrich Dangl Polizei SV Steyr 30
3 Roland Lidlgruber Polizei SV Steyr 29
4 Ronald Bindreiter Polizei SV Steyr 33
5 Maximilian Dehnelt  Polizei SV Steyr 34
6 Helmut Reitmayr Polizei SV Steyr 34
7 Herbert Kollros Polizei SV Steyr 37
8 Josef Ecker Polizei SV Steyr 40

9 Helmuth Schorkhuber Polizei SV Steyr 54

R2
35

31
30
42

R2
31

30
35
30
29
32
39
40
50

R3
28

30
36
39

R3
27

33
29
31
33
33
36
33
51

Schnitt Gesamt

30,7
32,0
33,7
38,7

92
96
101
116

Schnitt Gesamt

28,3
31,0
31,0
31,3
32,0
33,0
37,3
37,7
51,7

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.20.25
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